PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES

NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 92/2022

RETIFICAÇÃO DO AVISO TJ Nº 89/2022

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das

Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e de acordo com o Aviso TJ

nº 66/2022, torna pública a retificação da lista dos candidatos que não realizaram a

atualização obrigatória no prazo previsto no item 1 do AVISO TJ Nº 82/2022 e que, por esse

motivo, serão excluídos do certame, conforme itens 5.14 e 20.1 do Edital de Abertura:

 INSCRIÇÃO * NOME RESULTADO

220003612 ALESSANDRA GOMES DE CASTRO EXCLUÍDO

220004254 ALESSANDRA LAPOENTE DA SILVA EXCLUÍDO

220002179 ALESSANDRA MARIA DA SILVA RONZANI EXCLUÍDO

220002061 ALEXANDRE GONÇALVES KASSAMA EXCLUÍDO

220001194 ALINE CRISTINA DIAS EXCLUÍDO

220002463 ALINE LIMA PESSOA DE MENDONÇA EXCLUÍDO

220003094 ALINE MICHELS LORRENZZETTI EXCLUÍDO

220000625 ALLAN NUNES POUBEL EXCLUÍDO

220002519 ALMIR TEUBL SANCHES EXCLUÍDO

220000530 AMANDA ALBERONI GABETTO EXCLUÍDO

220002058 ANA CLAUDIA RAMALHO BANDEIRA DA ROCHA
OLIVEIRA

EXCLUÍDO

220002765 ANDERSON SANT ANNA DA ROCHA EXCLUÍDO

220001901 ANDERSSON ALAN DALLAGNOL EXCLUÍDO

220003938 ANDRÉ LUÍS VIEIRA MACABEU EXCLUÍDO

220002503 ANDRE REIS FELIPPE EXCLUÍDO

220002605 ANDREA PALMEIRO BRASIL EXCLUÍDO

220002399 ARTUR GUSTAVO AZEVEDO DO NASCIMENTO EXCLUÍDO

220001712 ATILLA AUGUSTO DA SILVA SALES EXCLUÍDO

220003388 BARBARA TAILISE SCHWIDERKE ZOLINGER EXCLUÍDO

220002115 BRUNO RIVERO MONNERAT EXCLUÍDO

220001771 CAIO MARCELO ROCHA REIS EXCLUÍDO

220002430 CALEB MATHEUS RIBEIRO DE MIRANDA EXCLUÍDO

220001209 CAMILLA COSTA DIAS EXCLUÍDO

220001542 CARLA CARVALHAES VIDAL LOBATO CARMO EXCLUÍDO

220002529 CARLO GIACOMELLI CORVELLO EXCLUÍDO

220003133 CARLOS ALEXANDRE BRITO SOUSA EXCLUÍDO

220004105 CARLOS FREDERICO THEOPHILO CALAZANS EXCLUÍDO

220002819 CARLOS HENRIQUE LAGE GOMES EXCLUÍDO

220002458 CAROLINA CRUZ TEIXEIRA CARMO EXCLUÍDO

220003635 CAROLINA DE ALMEIDA FERREIRA CORTES EXCLUÍDO

220003049 CAROLINA MARIA VENDRUSCULO EXCLUÍDO

220001291 CAUA NOGUEIRA DE ARAÚJO EXCLUÍDO

220001410 CELIO ANTONIO DIAS EXCLUÍDO

220002282 CLAUDIO SILVA DE CARVALHO EXCLUÍDO

220001868 DANIEL BENEDITO DA SILVA EXCLUÍDO

220001813 DANIEL FALCÃO GUIMARÃES EXCLUÍDO

220001376 DANIEL MARTINS PÊSSO DA SILVEIRA EXCLUÍDO

220001824 DAVID DENNER DE LIMA BRAGA EXCLUÍDO

220002711 DELSON LUIZ BASTOS FERRO EXCLUÍDO

220003329 DIEGO MENDES GOMES EXCLUÍDO

220001491 DIEGO RODRIGUES DA SILVA EXCLUÍDO

220001984 DIOGO EMANUEL DE SOUZA SALES EXCLUÍDO

220003259 DIONEI MORESTONI EXCLUÍDO

220002861 EDUARDO BARBOSA DE RESENDE EXCLUÍDO

220000857 ELAINE VERONICA DOMINGUES DOS SANTOS EXCLUÍDO

220004135 ÉLCIA RODRIGUES LIMA EXCLUÍDO

220002040 ELIZANGELA DE BARROS OLIVEIRA SANTANA EXCLUÍDO

220003378 ENÉSIO FERREIRA DA SILVA EXCLUÍDO

220002493 ÉRICO ALEXANDRE CARLI EXCLUÍDO

220002247 ESPERANÇA MINERVINI ROMERO FONTES
GOMES

EXCLUÍDO

220001522 FABIANO LIRA FERRE EXCLUÍDO

220000109 FABIANO PEREIRA DA SILVA EXCLUÍDO

220002988 FABIO FERNANDO MORAES FERNANDEZ EXCLUÍDO

220002881 FABIO LUSA MARCON EXCLUÍDO

220002507 FABIO SOUZA BITTENCOURT EXCLUÍDO

220000534 FAUSTO BRUNO MENEZES EXCLUÍDO

220001062 FELIPE DE MELO FRANCO EXCLUÍDO

220001111 FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI EXCLUÍDO

220004296 FLÁVIO PEREIRA DA COSTA MATIAS EXCLUÍDO

220003092 FLAVIO VITOR SAVIETTO MARINS SANTOS EXCLUÍDO

220003300 GABRIEL FALCAO PEREIRA EXCLUÍDO

220003062 GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO EXCLUÍDO

220001643 GABRIELA MOSCIARO PADUA EXCLUÍDO

220003204 GABRIELE LOPES DE MELLO EXCLUÍDO

220004417 GABRIELLA CALMON CARVALHO VEIGA DE
ALMEIDA

EXCLUÍDO

220001300 GELSA DE SOUSA AMORELLI EXCLUÍDO

220001316 GERALDO FELIPE DE SOUTO SILVA EXCLUÍDO

220000825 GETULIO DE PESSOA COELHO FILHO EXCLUÍDO

220003976 GILCIFRAN ANDRADE MIRANDA EXCLUÍDO

220004115 GILSOMAR SILVA BARBALHO EXCLUÍDO

220001617 GLADSON ROGÉRIO DE OLIVEIRA MIRANDA EXCLUÍDO

220002205 GUILHERME AIACHE PEGORARO EXCLUÍDO

220001184 GUILHERME STEIGLEDER EXCLUÍDO

220001432 GUILHERME TORQUATO DE FIGUEIREDO
VALENTE

EXCLUÍDO

220002054 GUSTAVO BANDEIRA DA ROCHA OLIVEIRA EXCLUÍDO

220002863 GUSTAVO FARIA VALADARES EXCLUÍDO

220003902 HAISLAN MÁRCIO SILVA LOPES EXCLUÍDO

220004011 HALISSON DIEGO DE SOUSA MEDEIROS EXCLUÍDO

220004252 HERON VARGAS DA COSTA EXCLUÍDO

220000703 IGOR LEMOS MUNIZ EXCLUÍDO

220000639 ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA EXCLUÍDO

220003347 ISADORA BARBOSA SILVA EXCLUÍDO

220003326 ITALO FERNANDO COSTA EXCLUÍDO

220002993 JAQUES RUBINSZTAJN EXCLUÍDO

220000478 JOÃO PEIXOTO GARANI EXCLUÍDO

220004170 JORGE FRANCISCO CORREIA EXCLUÍDO

220004074 JOSÉ NILSON RAMALHO EXCLUÍDO

220003453 JULIAN BARROS DA SILVA EXCLUÍDO

220000617 JULIANA ROCHA PINTO PORTELA NUNES EXCLUÍDO

220002799 KAROLLYNE DUTRA DA COSTA EXCLUÍDO

220003003 LARISSA FERRO GOMES EVANGELISTA EXCLUÍDO

220001568 LEONARDO MONÇORES VIEIRA EXCLUÍDO

220004285 LETICIA BRANT ROCHA EXCLUÍDO

220000737 LÍGIA ARLÉ RIBEIRO DE SOUZA EXCLUÍDO

220003032 LÍVIA CARLA LIMA CRUZ EXCLUÍDO

220003716 LÍVIA DE ALMEIDA CARVALHO EXCLUÍDO

220001357 LOURIVAL DA SILVA RAMOS JÚNIOR EXCLUÍDO

220003592 LUCAS SAMUEL DE PINHO LOPES EXCLUÍDO

220000612 LUCIANO JOSÉ MACHADO DO AMORIM EXCLUÍDO

220003704 LUIZ FERNANDO ALVES CHAVES EXCLUÍDO

220003922 LUIZ RAIMUNDO MELO DOS SANTOS EXCLUÍDO

220001776 MARCELO CLAUDIO BERNARDES PEREIRA EXCLUÍDO

220000241 MARCELO CUNHA DE ARAUJO EXCLUÍDO

220001670 MARCONE ALVES MIRANDA EXCLUÍDO

220001218 MARCOS EUCLESIO LEAL EXCLUÍDO

220003683 MARIA APARECIDA CARVALHO IUNES EXCLUÍDO

220002808 MARIA BARBARA TOLEDO ANDRADE E SILVA EXCLUÍDO

220000570 MARIA RENATA SETTI DE PAULI EXCLUÍDO

220002954 MARIO FERREIRA LEITE EXCLUÍDO

220002084 MARVIO FRANCISCO DOURADO BARBOSA EXCLUÍDO

220001054 MAURO PEREIRA DA SILVA EXCLUÍDO

220003145 NEWTON FRANCO SILVERIO DE TOLEDO FILHO EXCLUÍDO

220000307 ORLANDO QUATRINI NETO EXCLUÍDO

220002323 PALOMA CHRISTINA RAMOS ALVES EXCLUÍDO

220002917 PAULO MACHADO EXCLUÍDO

220003814 PEDRO PAULO REINALDIN EXCLUÍDO

220002550 PHELIPE DE MONCLAYR POLETE CALAZANS SALIM EXCLUÍDO

220003338 RAFAEL LUIS DA CRUZ LIMA EXCLUÍDO

220001022 RAFAEL LUIZ VALE CANTARINO EXCLUÍDO

220000348 RAFAEL MENDES ALVES DINIZ EXCLUÍDO

220000690 RAFAEL SPINOLA CASTRO EXCLUÍDO

220004162 RAPHAEL STAMBOWSKY EXCLUÍDO

220002010 RAYSSA SOUSA KUHN EXCLUÍDO

220003089 REGINALDO JOSÉ DA SILVA NETTO EXCLUÍDO

220003186 RENATA GOMES PAIVA EXCLUÍDO

220001864 RENATO PAIS LOPES EXCLUÍDO

220000179 RICARDO PINHEIRO JUCA VASCONCELOS EXCLUÍDO

220000182 RICARDO PINHEIRO JUCA VASCONCELOS EXCLUÍDO

220002285 ROBERTO PEREIRA PEREZ EXCLUÍDO

220000438 RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL EXCLUÍDO

220004214 RODRIGO SALES DOS SANTOS EXCLUÍDO

220004199 ROSSELINE PRIVADO RODRIGUES EXCLUÍDO

220003421 RUDI DA ROCHA FANTINI EXCLUÍDO

220003701 RUDINEI BAUMBACH EXCLUÍDO

220003233 SANDRO APARECIDO KINOSHITA EXCLUÍDO

220001947 SERVIO TULIO NASCIMENTO DE SA MARTINS EXCLUÍDO

220000962 SHEILA RUSCHE JORGE EXCLUÍDO

220001798 TASSIANA DA COSTA CABRAL EXCLUÍDO

220002184 TATIANA MAYNARDE MACIEL EXCLUÍDO

220003963 THAÍS LOUISE DIAS VEIGA EXCLUÍDO

220001924 THAIS VIEGAS SANTOS EXCLUÍDO

220002117 VERONICA ANGELA RECKZIEGEL EXCLUÍDO
*O número de inscrição permanece o mesmo, com os dois dígitos iniciais suprimidos.

Divulgada a lista retificada de candidatos excluídos do concurso no endereço eletrônico da

FGV Conhecimento (https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjrj22), fica reaberto o prazo

recursal de 5 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil seguinte, conforme prevê o item 18.9

do Edital de Abertura.

A presente retificação torna sem efeito a lista publicada em 09 de agosto de 2022 (AVISO TJ

N. 89/2022), bem como os recursos interpostos.

Rio de Janeiro, 19 de agosto de 2022.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso